АКТ
сдачи-приемки работ к Договору № ____________-ИДПО
о дополнительном профессиональном  образовании

г.Ижевск										«____» ______2020 г.

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский государственный университет», именуемое в дальнейшем «Университет» или «Исполнитель» (бессрочная лицензия серия 90Л01 № 0009276 (регистр. № 2237) от 28 июня 2016 года, выд. Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, свидетельство о государственной аккредитации серия 90А01 № 0003301 (регистр. № 3141) от 05 июня 2019  года, выд. Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки  (срок до 05.06.2025 г.), в лице ректора Мерзляковой Галины Витальевны, действующего на основании Устава, утвержденного приказом Минобрнауки России № 1223 от 20.12.2018 года, приказ Минобрнауки России об утверждении в должности № 12-07-03/42 от 17.04.2017 года и ____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице директора ________________________________, действующего на основании Устава с другой стороны составили настоящий акт о том, что Исполнитель исполнил, а Заказчик принял услуги, оказанные в полном соответствии с договором № _________-ИДПО от «_____» ___________2019 г.
1.1. Оказанная услуга: курсы повышения квалификации по теме «___________________________----------------------» в объеме _______________ часов;
1.2. Стоимость услуги: 1900, 00 (одна тысяча девятьсот) рублей.
Стороны претензий друг к другу по исполнению Договора __________________________

	«Университет»
	«Заказчик»

	ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный  университет»
426034, Удмуртская Республика
г. Ижевск, ул. Университетская, 1
ИНН  1833010750, КПП 184001001
УФК по Удмуртской Республике (ФГБОУ ВО «УдГУ», л/с 20136Х53120)
р/с 40501810022022009001  в Отделении-НБ Удмуртской Республики г.Ижевск
БИК 049401001
ОКОНХ 92110,  ОКПО 02069651
ОГРН 1021801503382,  ОКВЭД – 85.22
ОКОГУ – 1322500,  ОКТМО - 94701000
ОКОПФ ‑ 75103

Ректор

______________________ / Г.В. Мерзлякова

М.П.

Директор

__________________ /__________________/
М.П.